1/22 ANPI NO.033www.achtecktool.com
新一代通用硬质合金钻头
NEW
PRODUCT！
系列D106
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2020年05月新品介绍
2/22 ANPI NO.033www.achtecktool.com
内冷外冷
澳克泰工具钻头命名规则
2-代次
9-应用范围6-刀柄类型
D 1 - -06 A 103 03000 UAP30P1
5-刀具直径
03000
12100
3.0mm
12.1mm
3-刀具种类
      06 通用型 ~3 x Dc 根据 DIN 6537K
~5 x Dc根据 DIN 6537L
03
05
4-钻深
AP30P1
8-牌号7-冷却
外冷
轴向内冷
0
1
A  DIN 6535 HA 圆柱柄 U   通用加工P.K.N
1-产品组别
D  钻头
产品一览
加工应用
钻孔深度 3×DC 5×DC
产品系列 D106
DIN 6537 K
3~16 3~16
DIN 6537 L
D106
标准
直径范围（mm）
库存表 P4 P12P8 P16
加工应用
钻孔深度 3×DC 5×DC
产品系列 D106
DIN 6537 K
3~16 3~16
DIN 6537 L
D106
标准
直径范围（mm）
库存表
1
1 2 7 83 4 5 96
1  通孔 2  盲孔 1  通孔 2  盲孔
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2020年05月新品介绍
3/22 ANPI NO.033www.achtecktool.com
整体硬质合金钻头
D106 — 通用型钻头，规格齐全，性价比高
刀具特征
整体硬质合金钻头带有外冷或内冷
牌号：AP30P1
140° 顶角
尺寸规格按照
     -DIN 6537K~ 3xDc
     -DIN 6537L~ 5xDc
直径范围 3 - 16 mm
140° 顶角适用于多种材料
应用范围
 ISO 工件材料组  P、M、K、N、S、H 、O
可使用油和乳化液
应用行业：通用机械行业、模具行业、 能源